
f V & . . 0 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16. september 2004 nr 1601 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Kvissentali tee 25/6 üksikelamu püstitamiseks; 
1.2. Kraavikalda 48 üksikelamu püstitamiseks; 
1.3. Tungla 6 üksikelamu laiendamiseks; 
1.4. Aardla 91 üksikelamu laiendamiseks; 
1.5. Herne 32 korterelamu rekonstrueerimiseks; 
1.6. Piparmündi 3 üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Kaunase pst. 32 krt.l rekonstrueerimiseks; 
1.8. Rüütli tn (lõigusKüütri tn -Munga tn) tänava katendi rekonstrueerimiseks; 
1.9. Aardla 114,118,120,122,144 kinnistutel veetorustiku rekonstrueerimiseks; 
1.10. Vabaduse pst tunnelkollektor K-2 ülevoolukaevude ehitamiseks; 
1.11. Kesakanni tn (lõigus Remmelga tn-Lõkketule tn) rekonstrueerimiseks; 
1.12. Talutare tn (lõigus Kesakanni tn-Ranna pst) rekonstrueerimiseks; 
1.13. Rannakajaka tn (lõigus Kesakanni tn-Ranna pst) rekonstrueerimiseks; 
1.14. H.Mugasto tn, A.Laigo ning V.Ormissoni tn gaasitorustiku paigaldamiseks; 
1.15. Ringtee ( Ringtee 35A krundi juures ) tänavaosa rekonstrueerimiseks; 
1.16. Ringtee 35A parkla ehitamiseks; 
1.17. Sõnajala tn vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitamiseks; 
1.18. Mäe 50 elektri liitumisühenduse väljaehitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

Skaneeritud: 18.01.13 



2^ 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


